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
belle pièce à vivre de 30 m² avec coin 
cuisine, cellier, chambre avec grand placard, 
salle de bains avec wc. Classe énergie F.
Réf 2179.

139 000 ¤ FAI

TOURS - TRANCHÉE

Appartement de type 5 de 89 m² composé 
d’une entrée, cuisine A/E, salon avec balcon, 
séjour, wc, salle de bain, 3 chambres, 
dressing, cave et place de parking. Classe 
énergie D. Réf 2205.

127 500 ¤ FAI

JOUÉ LES TOURS
Appartement type 4 de 87 m² offrant entrée, 
une cuisine Am/Semi Eq, salon/séjour avec 
grand balcon, 3 chambres, salle de bains, 
cave. Classe énergie D. Réf 2068.

176 000 ¤ FAI

TOURS
Appartement type 3 de 66 m² comprenant 
entrée avec placards, cuisine, salon/séjour 
très lumineux, wc, salle d’eau neuve,
2 chambres et une cave. Classe énergie E.
Réf 2211.

155 000 ¤ FAI

TOURS
Appartement type 2 de 36 m² au rez-de-
chaussée sur élevé comprenant un salon 
avec placard et vue sur cour, cuisine,
salle d’eau et une chambre. Cave. Classe 
énergie F. Réf 2214.

94 000 ¤ FAI

TOURS

Appartement de type 4 offrant entrée avec 
placards, salon avec balcon, séjour, cuisine 
Am/semi EQ, 2 chambres, salle de bain, wc, 
2 celliers et  cave. Classe énergie E. Réf 2147

127 500 ¤ FAI

TOURS - MONTJOYEUX
Appartement type 2 de 46 m² comprenant 
entrée, séjour lumineux avec vue dégagée, 
cuisine aménagée/semi équipée, salle de 
bain, wc, 1 chambre. Classe énergie D.
Réf 2198.

74 000 ¤ FAI

JOUÉ LÈS TOURS
Appartement type 2 de 55 m² avec une 
entrée, un salon-séjour avec balcon, une 
cuisine, 1 chambre, une salle d’eau, wc, 
un débarras et une cave. Classe énergie E.
Réf 2207

53 500 ¤ FAI

JOUÉ LÈS TOURS
Appartement de type 4 de 70m² avec entrée, 
cuisine aménagée, salon séjour avec loggia, 
2 chambres, wc, salle de bain, un cellier et 
une cave. Classe énergie C. Réf 2124

92 000 ¤ FAI

SAINT PIERRE DES CORPS

Maison de 134 m² sur 1100 m² de terrain 
offrant véranda, cuisine Am, wc, salle 
d’eau et salle de bains, cellier, 4 chambres, 
mezzanine, bureau, futur salon-séjour dans 
garage. Cave. Classe énergie D. Réf 2203

302 000 ¤ FAI

MONTBAZON
Maison de 100 m² sur terrain de 726 m². 
RDC : entrée, salon/séjour, cuisine Am/Eq, 
sde, 2 chambres. Au 1er : 3 chambres. Sous-
sol : buanderie, chambre, salon, sde. Cave & 
garage. Classe énergie E. Réf 2215.

261 000 ¤ FAI

VEIGNÉ
Maison de 110 m² salon/séjour avec cheminée 
insert, cuisine A/E, 3 chambres, salle d’eau, 
salle de bains. Dépendances, jacuzzi, sauna. 
Sur 821 m² de terrain. Classe énergie D.
Réf 2187.

342 000 ¤ FAI

BALLAN-MIRÉ
Maison récente de 105 m² sur 500 m² de 
terrain comprenant salon/séjour, cuisine A/E, 
2 chambres, bureau, salle de bain et salle 
d’eau douche balnéo, 2 wc, cellier. Classe 
énergie D. Réf 2183.

347 000 ¤ FAI

VEIGNÉ

02 47 75 14 45
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L’AGENT IMMO

LE SAVIEZ-VOUS ?
La Loi Duflot sanctionnera

la rétention abusive
du dépôt de garantie

par le bailleur
ou l'agence immobilière

qui devra verser 10 %
du dépôt

par mois de retard.

Aujourd'hui
Quand vous passez par une agence immobilière
pour louer un bien, vous payez forcément des frais
d'agence. Indexée sur le loyer, la somme atteint en
général un mois de loyer.
Demain
La loi Duflot est claire, elle va plafonner le montant
des frais d'agence. « Ils sont actuellement liés au
montant du loyer. Or faire un état des lieux et
établir un bail coûtent le même prix pour un studio
et un cinq-pièces, et certainement pas 800 euros
» a expliqué la ministre en juin dernier, au journal
Les Échos. Le propriétaire devra désormais payer
tous les frais d'agence liés à la mise en location du
bien. Le locataire, lui, devra payer l'état des lieux
et la rédaction du bail. Ces frais devraient être pla-
fonnés par décret.

ENCADREMENT DES FRAIS D'AGENCE

« Dans notre dernière analyse, on peut
observer une stabilisation des transactions
mensuelles de l'ancien en Indre-et-Loire
depuis le début de l'année. La baisse atteint
3,9 % par rapport à l'année dernière, ce qui est
faible. Nous sommes loin des analyses du
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